55, jak o jedno rocznej opłaty, którćj 1J4
część każdy przystępujący do licytacji na vadium złożyć będzie
obowiązany i udowodnić kwalifikację do dzierżawienia dóbr rzą
dowych postanowieniem Księcia Namiestnika z dnia 12 (24)
styczpia 1818 roku przepisaną . — O innych w arunkach dowie-
dzićć się można codziennie w yjąwszy świąt w godzinach służbo
wych w biurze sekcji dóbr i lasów rządu gubernja lnĄ-o. W ar
szawa dnia ‘24 kwietnia (6 maja) 1847 r. — G ubernator cywilny,
rzeczywisty radzca stanu, ŁaszęzyĄski. — Za naczelnika kance-
łarjj, Regulski.

Kantor informacyjny, który zanosił do Kijowskiego ziemskiego
sądu prośbę w interesie w ydanie w kopji aktu k u p n a dóbr przez
obywateli Komaniewskich.